
Zarządzenie Nr 44/I/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie przyznania tytułu „Przyjaciel Gminy Ślesin”  

dla płk pil. Grzegorza Kołodziejczyka  

Dowódcy 33 Bazy Lotnictwa Transportowego w Powidzu 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz Zarządzenia Nr 26/I/2019 z dnia 10 maja 2019 r. w sprawie 

ustanowienia tytułu „Przyjaciel Gminy Ślesin” oraz określenia regulaminu nadawania tytułu w celu 

promocji Gminy Ślesin, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

W uznaniu zasług dla Miasta i Gminy Ślesin oraz pracę na rzecz naszych mieszkańców nadaje 

się tytuł „Przyjaciel Gminy Ślesin” płk pil. Grzegorzowi Kołodziejczykowi z tytułu 

zakończenia pełnienia obowiązków  Dowódcy 33 Bazy Lotnictwa Transportowego w Powidzu. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

  Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin 

 

                                                                                    /-/ Mariusz Zaborowski 

 

 


